【法人用】

学校法人古沢学園　寄附金申込書

令和　　年　　月　　日

学校法人　古沢学園
理事長　古　澤　　宰　治　殿

（寄附申込者）
〒　　　　－

住　　　　所

電話番号（　 　　  ）　　　　－
法　 人　 名
法人代表者名
下記のとおり，寄附を申し込みます。

記

1　 寄附金の名称　　□ 学校法人古沢学園教育研究振興基金
· 学校法人古沢学園施設設備整備基金
２　寄　附　金　額　　：　金　　　　　　　　　　円也
３　お申し込み方法
□　受配者指定寄付金として申込（別途「様式１－１」もご提出ください）
決算日：令和　　年　　月　　日

□　特定公益増進法人への寄附金として申込
４　寄附金納入（予定）日：令和　　　年　　　月　　　日

５　学校法人古沢学園ホームページへの寄附者芳名の掲載について
□　掲載承諾
□　匿名希望　※　どちらにも✔がない場合，匿名とさせていただきます。
以　上

※（本学園使用欄）

	受付№
	領収書・預り書№
	備　考

	入金伝票№
	受付印